
Pravidla využívání areálu Tenisového klubu platná od 10.4.2020 do odvolání 
 
Tenisový výbor na své schůzi ze dne 8.4.2020 rozhodl a přijal následující usnesení. Toto 
rozhodnutí vychází z Usnesení vlády ČR ze dne 06. 04. 2020 č. 395. 
 

1) Areál je otevřen od 10.4.2020 a jeho provoz je podmíněn dodržováním Usnesení 
vlády ČR č. 395, ze dne 6.4.2020 a pravidly přijatými Výborem TK. 

 
2) Areál je přístupný členům tenisového klubu a veřejnosti pouze v případě platné 

rezervace v online rezervační knize klubu na www.tenissteti.cz. Návštěvníci se v 
areálu mohou zdržovat pouze na dobu nezbytně nutnou ke hře. V areálu platí 
nařízení nošení ochrany úst a nosu, dodržování bezpečného odstupu 2 metry a 
zákaz shlukování osob. Pouze během hry a pouze na hřišti je možné se pohybovat 
bez ochrany úst a nosu. 
 

3) Hru je možné provozovat na místech k tomu určených. Během hry je přípustný 
maximální počet hráčů na jedné straně 2. Výjimkou jsou členové jedné domácnosti. 
Během hry je nutné dodržovat bezpečnostní rozestup 2 metrů a vyvarovat se 
přímého kontaktu s ostatními účastníky hry. Během hry je možné pohybovat se bez 
ochrany úst a nosu. Po ukončení hry je nutné provést úklid a v nejkratším možném 
časovém intervalu opustit areál. 
 

4) Zázemí Tenisového klubu je dočasně zcela uzavřeno. Zavřená je celá hlavní budova, 
včetně venkovní terasy, kromě přístupu na WC. Výjimku tvoří pouze dámské a 
pánské WC. V tomto prostoru je umístěna dezinfekce na ruce a na povrchy, která 
bude pravidelně doplňována. 
Žádáme návštěvníky areálu o důsledné dodržování hygienických zásad v tomto 
prostoru. Ve vlastním zájmu použijte dezinfekci před vstupem i při odchodu z WC. 
 

5) Plné zázemí TK bude obnoveno v momentě, kdy to dovolí platná legislativa. 
 

6) Je zakázáno shlukování osob a zdržování se v areálu. 
 

7) Každý návštěvník areálu je plně zodpovědný za své chování a je povinen řídit se 
platnými pravidly. V případě neuposlechnutí se vystavuje hrozbě pokuty jak ze strany 
státních orgánů, tak i ze strany vedení klubu. Za porušení platných pravidel může být 
návštěvník z areálu vykázán, členům navíc může hrozit i klubový postih. 
 

8) Děkujeme všem návštěvníkům za pochopení a respektování pokynů správce areálu 
a členů výboru TK. 

 
 
 
 
Tenisový výbor, dne 9.4.2020 

http://www.tenissteti.cz/

